Désignation

Type

Prix

Précision de la mesure (50% de la note)

Reproductibilité (30%) (variation possible
de la mesure entre chaque prise de la
méme température)

Durée de la mesure (20%)

Appréciation (et note finale)
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BRAUN

ThermoScan
& IRTE515

infrarouge

auriculaire

79.95 CHF

5.7

5.6

5.9
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Comparaison de 10 thermometres médicaux
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TERRAILLON

Thermo
Distance

infrarouge frontal
44.95 CHF

v S
4.9

55

Bon (5.3)
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A insertion

5.20 CHF

5.7

4.6

4.3

Bon (5.1)
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BEURER

Tharmométre
sans contact FT 95

Infrarouge frontal

69.95 CHF

5.3

4.1

5.9

Bon (5.1)

CONVIVA

Thermomeétre
médical a affichage
numeérique

A insertion

5.50 CHF

57

4.2

4.3

Bon (5)

SANITAS

Thermomeétre
auriculaire avec
embout de protection
interchangeable SFT
53

Infrarouge
auriculaire

29.50 CHF

4.4

55

Bon (5)

VEROVAL

Thermometre infrarouge
pour mesure auriculaire
et frontale

Infrarouge auriculaire
et frontal

89.95 CHF

auriculaire: 5.2
frontal: 4.4

auriculaire: 4.1
frontal: 5

auriculaire: 5.9
frontal: 5.5

Bon (4.9)

THERMOVAL

Rapid

A insertion

21.95 CHF

5.9

4.6

2.5

Bon (4.8)
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M-CLASSIC

Thermomaétre
multifonctions FTE5

A insertion
5.50 CHF

5.7
4.6

2.5

Satisfaisant (4.7)

BEURER

Thermomeéetre multifonctions
FT&S

Infrarouge auriculaire et
frontal

18.80 CHF

auriculaire: 4.6
frontal: 2.4

auriculaire: 4.2
frontal: 4.9

auriculaire: 5.9
frontal: 5.5

Satisfaisant (4.3)



